[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 10 июля 2017 года
	№ 903

О внесении изменений в постановление № 1141 от 12 августа 2016 года
В связи с приведением административных регламентов в соответствие с Распоряжением Правительства РФ от 19 апреля 2016 г. № 724-р «О перечне документов и (или) информации, запрашиваемых и получаемых в рамках межведомственного информационного взаимодействия органами государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля при организации и проведении проверок от иных государственных органов, органов местного самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организаций, в распоряжении которых находятся эти документы и (или) информация» (с изменениями и дополнениями)
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент осуществления муниципального лесного контроля на территории муниципального образования «Онежское», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 12 августа 2016 года № 1141 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального лесного контроля на территории муниципального образования «Онежское», следующие изменения:
1.1. нумерацию «9 - 9.5.17» считать «10 - 10.5.17»;
1.2. раздел 1 дополнить подразделом следующего содержания:
«Перечень документов и (или) информации, запра​шиваемых и получаемых в рамках межведомственного информационного взаимодействия органами муниципального контроля при ор​ганизации и проведении проверок от иных государственных органов, органов местного самоуправления либо подведомственных государственным органам или ор​ганам местного самоуправления организаций, в распоряжении которых на​ходятся эти документы и (или) информация.
 В зависимости от предмета муниципального контроля в ходе осуществления проверки должностные лица Администрации, уполномоченные на осуществление муниципального лесного контроля на территории населенных пунктов сельских поселений муниципального образования «Онежский муниципальный район», могут запрашивать и получать в рамках межведомственного информационного взаимодействия с органами следующие документы:
- Сведения из Единого государственного реестра налогоплательщиков;
- Сведения из Единого государственного реестра юридических лиц;
- Сведения из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей»;
2. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодёжью и обще​ственными организациями разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации.
Глава администрации
                                                          Н.Н. Ермошко

0217071009030
0217071009030